
Příloha č.1 smlouvy ze dne………………………………
Systém a platby školného

PSYCHOLOGIE
– studium v kombinované formě výuky – magisterský stupeň 

Přijímací a administrativní poplatek Platba při zápise 2.700,- Kč

Školné za akademický rok se slevou 67.000,- Kč**

Semestrální platební kalendář školného

I. semestr II. semestr III. semestr IV. semestr V. semestr

33.900,- Kč 33.900,- Kč 33.900,- Kč 33.900,- Kč 33.900,- Kč
Platba do Platba do Platba do Platba do 

Platba při zápisu 15.3.2025 15.9.2025 15.3.2026 15.9.2026
Splátkový platební kalendář školného

6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč
I. splátka Platba do Platba do Platba do Platba do

Platba při zápisu 15.3.2025 15.9.2025 15.3.2026 15.9.2026
6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč

II. splátka Platba do Platba do Platba do Platba do Platba do
15.10.2024 15.4.2025 15.10.2025 15.4.2026 15.10.2026
6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč

III. splátka Platba do Platba do Platba do Platba do Platba do
15.11.2024 15.5.2025 15.11.2025 15.5.2026 15.11.2026
6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč

IV. splátka Platba do Platba do Platba do Platba do Platba do
15.12.2024 15.6.2025 15.12.2025 15.6.2026 15.12.2026
6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč

V. splátka Platba do Platba do Platba do Platba do Platba do
15.1.2025 15.7.2025 15.1.2026 15.7.2026 15.1.2027
6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč

VI. splátka Platba do Platba do Platba do Platba do Platba do
15.2.2025 15.8.2025 15.2.2026 15.8.2026 15.2.2027

Semestrální platební kalendář školného

VI. semestr VII. semestr VIII. semestr IX. semestr X. semestr

33.900,- Kč 33.900,- Kč 33.900,- Kč 33.900,- Kč 33.900,- Kč
Platba do Platba do Platba do Platba do Platba do 
15.3.2027 15.9.2027 15.3.2028 15.9.2028 15.3.2029

Splátkový platební kalendář školného

6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč
I. splátka Platba do Platba do Platba do Platba do Platba do

15.3.2027 15.09.2027 15.03.2028 15.9.2028 15.3.2029
6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč

II. splátka Platba do Platba do Platba do Platba do Platba do
15.04.2027 15.10.2027 15.04.2028 15.10.2028 15.4.2029
6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč

III. splátka Platba do Platba do Platba do Platba do Platba do
15.05.2027 15.11.2027 15.5.2028 15.11.2028 15.5.2029
6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč

IV. splátka Platba do Platba do Platba do Platba do Platba do
15.06.2027 15.12.2027 15.6.2028 15.12.2028 15.6.2029
6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč

V. splátka Platba do Platba do Platba do Platba do Platba do
15.07.2027 15.1.2028 15.7.2028 15.1.2029 15.7.2029
6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč 6.600,-Kč

VI. splátka Platba do Platba do Platba do Platba do Platba do
15.08.2027 15.2.2028 15.8.2028 15.2.2029 15.08.2029*

str. 1/2

Školné za         
semestr

Školné za
semestr



Dodatečné poplatky:

Poplatek za archivaci diplomové práce a další dokumentace

Poplatek za shromažďování a kontrolu dokumentace potřebné k započtení praxe studenta

Poplatek za využití děkanského volna – přerušení studia 1/3 školného

První potvrzení o studiu na aktuální semestr zdarma

Další potvrzení o studiu na aktuální semestr 100,-Kč

Potvrzení - Přehled studia 100,-Kč

Potvrzení – Přehled plateb školného 100,-Kč

Potvrzení o studiu zpětně za jiný než aktuální semestr 100,-Kč

Poplatek za individuální organizaci studia (IOS) 1.400,-Kč

Poplatek za poskytnutí individuálního studijního plánu (ISP)

Poplatek za poskytnutí individuálního toku studia (ITS) 2100,-kč

Poplatek za archivaci studentské dokumentace odstraněné ze seznamu studentů

Potvrzení o studiu při dluhu školného 100,-Kč

První upomínka k úhradě školného aj. plateb zdarma

Druhá a každá další upomínka k úhradě školného aj. plateb 100,-Kč

Vystavení duplikátu studentské karty 200,-Kč

Uznání předmětu při studiu více ročníků naráz (za 1 předmět) 700,-Kč

Poplatek za promoci 600,-Kč

Výpis získaných zápočtů a zkoušek 100,-Kč

Žádost o podmíněný postup do dalšího semestru, za 1 předmět 100,-Kč
*ne později než 14 dnů před státní zkouškou s obhajobou diplomové práce
**Platba do 15.08.2024. V případě, že platba nebude do tohoto data provedena, bude platba školného převedena na semestrální splátky.

………………………..
Podpis studenta

str. 2/2

15.08.2029*
1.300,-Kč

Poplatek za shromažďování a kontrolu dokumentace potřebné k uskutečnění státní zkoušky
s obhajobou diplomové práce

15.08.2029*
800,-Kč

Před zahájením praxe
1.000,-Kč

Poplatek za nepředložení dokumentace potřebné k uskutečnění státní zkoušky s obhajobou
diplomové práce do 15.07.2028

15.08.2029*
2.900,-Kč

Poplatek za prodloužení lhůty pro předložení dokumentace nutné k uskutečnění státní 
zkoušky s obhajobou diplomové práce vyplývající z předpisů

15.10.2029
1.300,-Kč

Poplatek za nedosažení výsledků vzdělání specifikovaných ve studijním plánu a 
vzdělávacím programu 1 bod ECTS – 350,-Kč

4.200,-Kč 2. semestr studia,
3.500,-Kč 3.semestr studia,
2.800,-Kč 4. semestr studia,

2.100,-Kč 5. a 6. semestr studia,
2.100,-Kč 7. a 8. semestr studia,
2.100,-Kč 9. a 10. semestr studia.

400,-Kč za 1. a 2. semestr studia,
800,-Kč za 3. a 4. semestr studia,

1.200,-Kč za 5. a 6. semestr studia,
1.200,-Kč za 7. a 8. semestr studia,

1.200,-Kč za 9. a 10. semestr studia.


	1.sem str. 1
	str.2

